渝经信服务〔2024〕6号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2023年度市级工业设计

中心认定结果的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关企业：

根据《重庆市市级工业设计中心认定管理办法》（渝经信发〔2016〕87号）和《关于组织开展2023年度市级工业设计中心申报和认定工作的通知》（渝经信服务〔2023〕16号）要求，经企业自主申报、区县经信部门推荐、专家评审和现场审查，并通过委党组会议审议、网上公示等程序，现将通过认定的2023年度市级工业设计中心名单予以公布。

各相关区县经信部门要加强政策支持和建设指导，做好相应管理工作。有关企业要持续推动市级工业设计中心建设，强化企业运营管理，不断提升设计创新能力和服务水平。市级工业设计中心实行动态管理，将定期开展复核工作，对复核合格的中心予以通过，不合格的予以撤销。

                 重庆市经济和信息化委员会

                    2024年3月21日

（此件公开发布）

2023年度市级工业设计中心名单
	序号
	企业名称
	所在区县
（经开区）
	评审

结果

	1
	重庆齿轮箱有限责任公司
	江津区
	优秀

	2
	重庆传音科技有限公司
	渝北区
	优秀

	3
	峰米（重庆）创新科技有限公司
	两江新区
	优秀

	4
	麦格纳座椅研发（重庆）有限公司
	两江新区
	优秀

	5
	重庆宗申航空发动机制造股份有限公司
	巴南区
	优秀

	6
	盛泰光电科技股份有限公司
	大足区
	优秀

	7
	重庆海通机械制造有限公司
	永川区
	优秀

	8
	重庆博森电气（集团）有限公司
	南岸区
	优秀

	9
	重庆杰品科技股份有限公司
	西部科学城重庆高新区
	优秀

	10
	重庆和创简一科技有限公司
	南岸区
	优秀

	11
	重庆高新技术产业研究院有限责任公司
	璧山区
	优秀

	12
	重庆耐德山花特种车有限责任公司
	巴南区
	优秀

	13
	七腾机器人有限公司
	两江新区
	优秀

	14
	重庆秋田齿轮有限责任公司
	大渡口区
	优秀

	15
	重庆平创半导体研究院有限责任公司
	璧山区
	优秀

	16
	重庆品正食品有限公司
	璧山区
	优秀

	17
	重庆斯托赛克塑业有限责任公司
	涪陵区
	优秀

	18
	重庆银河试验仪器有限公司
	北碚区
	优秀

	19
	重庆瑜煌电力设备制造有限公司
	北碚区
	优秀

	20
	重庆重变电器有限责任公司
	铜梁区
	优秀

	21
	重庆福伦德实业有限公司
	南岸区
	优秀

	22
	重庆海润节能技术股份有限公司
	两江新区
	优秀

	23
	重庆华森制药股份有限公司
	荣昌区
	优秀

	24
	重庆纳博汽车科技有限公司
	两江新区
	优秀

	25
	重庆鼎工机电有限公司
	合川区
	优秀

	26
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	长寿区
	通过

	27
	中机中联工程有限公司
	九龙坡区
	通过

	28
	中船重庆液压机电有限公司
	永川区
	通过

	29
	重庆江北机械有限责任公司
	两江新区
	通过

	30
	重庆益弘防务科技有限公司
	巴南区
	通过

	31
	中煤科工重庆设计研究院（集团）有限公司
	渝中区
	通过

	32
	重庆江东机械有限责任公司
	万州区
	通过

	33
	重庆市机电设计研究院有限公司
	渝北区
	通过

	34
	重庆重型汽车集团专用汽车有限责任公司
	大足区
	通过

	35
	重庆鼎昌汽车设计有限公司
	渝北区
	通过

	36
	重庆长安工业（集团）有限责任公司
	渝北区
	通过

	37
	重庆京东方显示技术有限公司
	两江新区
	通过

	38
	重庆莱美药业股份有限公司
	南岸区
	通过

	39
	重庆吉芯科技有限公司
	沙坪坝区
	通过

	40
	重庆天泰铝业股份有限公司
	九龙坡区
	通过

	41
	重庆同诺汽车设计有限公司
	渝北区
	通过

	42
	重庆迈科唯医疗科技有限公司
	两江新区
	通过

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2024年3月21日印发